



Food & Coffee ApS

Oehlenschlägersvej 8, 5230 Odense M

CVR-nr. 41 94 94 81

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Christian Nick Mortensen,
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Food & Coffee ApS
Oehlenschlägersvej 8
5230 Odense M
CVR-nr.: 41 94 94 81
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 16. december 2020
Hjemsted: Odense

Direktion Christian Nick Mortensen,

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 463.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.581.834.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere år negativ egenkapital og ledelsen har i 2023 taget konsekvensen heraf, hvorfor man har nedlukket driften pr. 31. december 2023. Det er ledelsens forventning, at selskabet bliver lukket i 2026.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.


Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.980	608.934
Personaleomkostninger	2	-812	-833.999
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-8.792	-225.065
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-11.129
Resultat før finansielle poster		-8.792	-236.194
Finansielle indtægter		396.028	41
Finansielle omkostninger		-3.846	-8.343
Resultat før skat		383.390	-244.496
Skat af årets resultat	3	79.736	0
Årets resultat		463.126	-244.496
Overført resultat		463.126	-244.496
		463.126	-244.496

Balance 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		708	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.270	0
Tilgodehavender		27.978	0
Likvide beholdninger		0	19.486
Omsætningsaktiver i alt		27.978	19.486
Aktiver i alt		27.978	19.486

Balance 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-1.621.834	-2.084.960
Egenkapital		-1.581.834	-2.044.960
Banker		687	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	20.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.601.125	1.575.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	45.053
Anden gæld		0	423.552
Kortfristede gældsforpligtelser		1.609.812	2.064.446
Gældsforpligtelser i alt		1.609.812	2.064.446
Passiver i alt		27.978	19.486
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
 bakertilly			7

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	40.000	-2.084.960	-2.044.960
Årets resultat	<u>0</u>	<u>463.126</u>	<u>463.126</u>
Egenkapital 30. juni	<u>40.000</u>	<u>-1.621.834</u>	<u>-1.581.834</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at han træder tilbage fra andre kreditorer. Herudover indestår selskabets ejer for afregning af bank og vareleverandører. Under forudsætning heraf aflægges regnskabet efter going-concern.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	802.903
Andre omkostninger til social sikring	<u>812</u>	<u>31.096</u>
	<u>812</u>	<u>833.999</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-27.270	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-52.466</u>	<u>0</u>
	<u>-79.736</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CNM Odense Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter
